
OGGETTO 

V ISTA 

RITENUTO 

RICH IAMATA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 

(L.R. n. 17 del 24/06/2011 - L.R. n. 43 del25/ll/2013) 

P11lauo EX lP AB ORFANOTROFIO FEMMINILE "DOMENICO RICCICONTI" 
Via Pietro Baiocchi, n. 29 - 64032 ATRI (TE) 

T el. 085187232- Fax 085187291 - Email: info@asp2teramo 

AREA TECNICA 

Determinazione del Responsabile d'Area 

n.35 del 7/08/2020 

LAVORI DI RJPARAZIONE DELL'IMPIANTO DI SPILLATURA E PRESSURJZZAZIONE 
DELL'ACQUA DAL POZZO A SERVIZIO DELLA CASA DI RlPOSO SANTA RJTA DI ATRI 
(TE). 

LIQUIDAZIONE FATTURA LAVORI DI RIPARAZIONE 

CIG Z452DF05A6 

IL R ESPONSA BI LE 

- l'attribuzione della funzione di Responsabile dell'Area Tecnica all' Agrot. Luciano Fi liani, 
avvenuta nei modi di legge; 

- di essere legittimato ad emanare l' atto; 

- di non incorrere in cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente con particolare 
rifer imento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 

- di non essere al corrente di cause di incompatibilità o conflitti di interesse relativi al 
destinatario dell'atto; 

- di non essere al corrente di eventuali rapporti di parentela o frequentazione abituale che 
possano avere interferito con la decisione oggetto dell ' atto; 

- di emanare l'atto nella piena coscienza e nel rispetto della vigente normativa di settore, nonché 
delle norme regolamentari ; 

- di impegnarsi ad assolvere gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione dell'atto e 
delle informazioni in esso contenute, nel rispetto della normativa vigente; 

la propria precedente determ ina n.34 del 29/07/2020, avente ad oggetto "Lavori di riparazione 
dell'impianto di spillatura e pressurizzazione dell 'acqua dal pozzo a serviz io della casa di 
riposo Santa Rita di Atri (TE). Determina a contrarre e di affidamento ai sensi del/ 'art. l , 
comma 2, /el/era a) del Decreto Legge n. 7612020", con la quale sono stati affidati i lavori di 

- pag. l di 2-



VISTO 

PRESO ATTO 

VISTA 

A CCERTATA 

RITENUTO 

riparazione alla ditta MC IMPIANTI di Coppa Massimo, con sede in Montesilvano (PE), alla 
Via Sicilia n. 30, partita IVA 01946670682; 

il punto n.4 del dispositivo della determina n.34/2020 sopra richiamata, nel quale sono fissate 
le modalità di pagamento della fornitura affidata; 

che in data 3/08/2020 il lavoro risultava completato; 

la fattura n.7 del 3/08/2020, emessa dal MC IMPIANTI di Coppa Massimo, con sede in 
Montesilvano (PE), alla Via Sicilia n. 30, partita !VA O 1946670682, dell'importo complessivo 
pari a € 1.000,00 IV A esente; 

la regolarità contributiva e assicurativa dell'operatore economico attraverso l'acquisizione 
d'ufficio del DURC agli atti - INPS_22320366 del7/08/2020 (artt. 4 e 6 DPR 207/2010); 

di poter procedere alla liquidazione dell' importo maturato dalla generalizzata impresa; 

propria la competenza in materia per la redazione di tale atto; 

DETERMINA 

l. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di approvare e liquidare la fattura n.7 del 3/08/2020, emessa dal MC IMPIANTI di Coppa Massimo, con sede 
in Montesilvano (PE), alla Via Sicilia n. 30, partita IV A O 1946670682, dell ' importo complessivo pari a € 

1.000,00 IVA esente; 

3. di disporre il pagamento a favore MC IMPIANTI di Coppa Massimo, dell'importo complessivo di € 1.000,00 

dal conto corrente ASP al conto corrente indicato dall ' operatore economico; 

4. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/20 l O, il codice CIG: 
Z452DF05A6. 

visto: 
IL DIRETTORE 

~~ 

- pag. 2 di 2 -


